

Postrach psa i kota Bros 300 ml



Cena: 16,54 zł

Opis słownikowy

Producent Bros

Opis produktu

POSTRACH PSA I KOTA BROS 300 ML

Preparat zniechęca zwierzęta do przebywania i oznaczania zabezpieczonych nim miejsc. Zapach uwalniany się stopniowo z granulek preparatu jest nieprzyjemny dla zwierząt i jednocześnie niedrażniący dla ludzi. Produkt można stosować wokół budynków, w miejscach wykorzystywanych rekreacyjnie, na placach zabaw, boiskach itp. Preparat zaczyna silnie działać od razu po zastosowaniu i zachowuje skuteczność do 14 dni.

Główne cechy:

- zniechęca zwierzęta do przebywania i zanieczyszczania zabezpieczonych preparatem miejsc
- jego zapach jest nieprzyjemny dla zwierząt, ale nie jest uciążliwy dla ludzi
- działa aż do 14 dni

Sposób użycia:

Rozsypać równomiernie w miejscach najbardziej narażonych na zanieczyszczenia odchodami zwierząt. Zalecana dawka: 40 ml/m² (2 czubate łyżki). Po opadach deszczu zalecane jest powtórne zastosowanie preparatu.

Galeria



postrach psa i kota II

Preparat zniechęca zwierzęta do przebywania i oznaczania zabezpieczonych nim miejsc. Zapach uwalniający się stopniowo z granulatu preparatu jest nieprzyjemny dla zwierząt i jednocześnie niebezpieczny dla ludzi. Produkt można stosować wokół budynków, w miejscach wykorzystywanych rekreacyjnie, na placach zabaw, balkonach itp. Preparat zaczyna silnie działać od razu po zastosowaniu i zachowuje skuteczność do 14 dni.

Sposób użycia: Rozsypać równomiernie w miejscach najbardziej narażonych na zamieszkanie oschodami zwierząt. Zalecana dawka: 40 ml/m² (z czubatego wysokości). Po opadach deszczu zalecane jest powtórne zastosowanie preparatu.

Składnik ostrożności: Uwaga !!! Może powodować reakcję alergiczną skóry.

PSI: W razie konieczności zapieczętowania pokwy lekarka należy pokazać pojemnik lub etykietę. PSI Chronić przed dziećmi. PZO Stosować wyłącznie ochronnie. PZI + PZI W przypadku kontaktu z skórą: umyć dużą ilością wody z mydłem. PZI Zawartość / pojemnik stosować na wypiółku lub do wybijania zapachem z miejscowymi preparatami. Etko08 Zawiera (R)-p-Mentha-1,8-dienol, dipentol, aldehyd cyklamowy. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.

Pierwsza pomoc: Oczy przemyć wodą. W razie potrzeby lub podlegać skontaktować się z lekarzem. Inne środki uboczne niż wymienione w klasyfikacji nie są znane. Przechowywać z dala od żywności.

Substancja czynna: geraniol 1%, ft 9700 g.

Wzrost woluminu na bazie produktu finalnego: 66000. 6646

Data ważności i numer serii na opakowaniu.



BROS